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Centro de mecanizado vertical CNC QUASER MV 153 E

Informacién general

Ubicacién
Regién
Ano de fabricacién

Garantia

Caracteristicas técnicas
Longitud de la mesa de trabajo
Ancho de la mesa de trabajo

Carga maxima de la mesa (distribuida
uniformemente)

Potencia del mando del husillo

NUmero de ejes controlados mediante CNC

NUmero de herramientas en el cargador

Velocidad de giro maxima de husillo vertical
Longitud de recorrido en el eje X (avance mecanico)

Longitud de recorrido en el eje Y (avance mecanico)

Categoria Centros de mecanizado
verticales CNC

Fabricante QUASER

Nombre de la empresa Mach4metal

Direccién Transito 21
Babberich 6909 DA
Paises Bajos

Teléfono +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.pe

Paises Bajos
Gelderland
2003

Sin garantia

900 mm
500 mm
500 kg

15 kW

3 pzs.

30 pzs.
9000 1/min
700 mm
530 mm
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Longitud de recorrido en el eje Z (avance mecanico)

560 mm
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